



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo
č. objednatele: 99/D/R/16

k investiční akci

„Zateplení ZŠ Mládežnická – pavilon B2, C, D, E“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Trutnov

Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

IČ:

00278360

DIČ:

CZ00278360

zastoupený:

ve věcech smluvních:

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361)

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje
města (tel. 499803371)

Petr Andr – zaměstnancem Odboru rozvoje města
(tel. 737723069)

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

Číslo účtu:

124601/0100

E-mail :

podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz

2. Zhotovitel:

STYLBAU, s.r.o.

Sídlo (místo podnikání FO):

Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové - Plačice

Adresa pro doručování:

Pardubická 118, 500 04 Hradec Králové - Plačice

IČ:

25957481

DIČ:

CZ25957481

Zástoupený

ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Pohl, jednatel

Ing. Pavel Šrůtek, jednatel

Ing. Pavel Pohl, jednatel

tel. 777 244 467, E-mail: pavel.pohl@stylbau.cz

ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové

210 894 380 / 03000

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní smlouva o dílo:

1. Článek II. Předmět smlouvy a výklad pojmů se doplňuje o následující text:

„II.6. Provedení díla dále obsahuje vícepráce a dodávky požadované objednatelem dle změnového rozpočtu, který je přílohou dodatku č.2.“

2. V článku IV. Cena za provedení díla se bod IV.1. mění následovně:

„IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši	
Cena dle Dodatku č.1 bez DPH	21.388.036,10 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č.2 bez DPH	134.227,70 Kč
Cena celkem bez DPH	21.522.263,80 Kč
DPH	4.519.675,40 Kč
Cena celkem vč. DPH	26.041.939,20 Kč.

Celkovou cenu díla není možné překročit. „

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

Tento Dodatek č.2 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo RM_2017-589/11 ze dne 05.06.2017.

V Trutnově dne *17. 7. 2017*

V Hradci Králové dne *30. 6. 2017*

Město Trutnov
Mgr. Ivan Adamec, starosta města



STYLBAU
Ing. Pavel Pohl, jednatel

STYLBAU
Ing. Pavel Šrůtek, jednatel

Příloha: - změnový rozpočet

Rest

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
ZL	Zateplení ZŠ Mládežnická - pavilon B2, C, D, E	134 227,70
ZL8	Změnový list č. 8 - Navýšení plochy venkovních žaluzií	47 423,40
ZL9	Změnový list č. 9 - Atika - zhlaví atik	86 804,30
Celkem		134 227,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení fasády, výměna oken

Část: Změnový list č. 8 - Navýšení plochy venkovních žaluzií

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 13.4.2017

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

47 423,40

767 Konstrukce zámečnické

47 423,40

1	R	76713R01	Dodávka a montáž venkovních žaluzií vč. krycích plechů, bočnic, vodících lišt a připevňovacích prvků, lamely typu Z-90 NOVAL OVLÁDÁNÍ MOTORICKÉ LOKÁLNÍ SPINAC	m2	19,324	2 354,30	45 185,40
			*Nová plocha:				
			2,35*5,93*5		111,432		
			*Plocha v SoD				
			-(2,4*5,5*4)-(2,4*5*4)		-52,167		
			Součet:		19,324		
2	R	76713R02	Větrné čidlo Eolis senzor RTS	ks	1,000	1 926,00	1 926,00

Celkem

47 423,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení ZŠ Mládežnická-pavilon B2, C, D, E

Objekt: Zateplení střechy

Část: Změnový list č. 9 - Atika - zhlaví atik

Objednatel: Město Trutnov -

Zhotovitel: 100 - Správní středisko

Místo:

Zpracoval: Ing. Ondřej Vaníček

Datum: 16.5.2017

Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 250,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 250,00

1	R	940100001	Odstranění zdemontovaného materiálu ze střechy a likvidace	m2	155,000	150,00	23 250,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

63 554,30

713 Izolace tepelné

41 289,80

2	R	713140101	Navýšení atiky u střechy C - tvar U, EPS tl. 100mm	m2	38,000	165,00	6 270,00
			36		36,000		
			Součet		38,000		
3	R	713140102	Vyrovnání zhlaví atiky - EPS tl. 20-60mm	m2	96,000	189,00	18 224,00
			96		96,000		
			Součet		96,000		
4	713	713291142	D+M parotěsná zábrana zhlaví atik - BITUSTICK GO	m2	96,000	191,00	18 336,00
5	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	405,000	1,95	789,80

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 664,50

6	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	96,000	17,20	1 651,20
7	711	111531500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,039	48 700,00	1 890,30
			Spotřeba 0,3-0,4 kg/m2 dle odvětví, ředidlo technický benzín				
			96,2727417218543 * 0,0004		0,039		
8	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	35,505	3,21	114,00

762 Konstrukce tesařské

18 600,00

9	762	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a zhlaví atik	m2	155,000	80,00	12 400,00
10	762	762132812	Odfříznutí pomocné konstrukce pod dřevěným bedněním	m2	155,000	40,00	6 200,00

Celkem

86 804,30